
 

  

УКРАЇНА 

ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКИЙ  РАЙОН    ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  № 162 

19 червня  2019 року                                                                     смт  Вороновиця         

 
Про відзначення   23-ї річниці Конституції України   
                                                                                                                                                    
          Відповідно до ст. 40  Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні",  на виконання  Розпорядження заступника голови районної державної 
адміністрації  від 08.06.2018 року №392, враховуючи історичне значення 
прийняття  28 червня  1996 року Конституції України та з метою гідного 
відзначення 23-ї річниці цієї знаменної події у Вороновицькій  ОТГ, 
виконавчий  комітет селищної ради вирішив:  
  
1.Затвердити  План  заходів   з підготовки та відзначення в Вороновицькій  ОТГ 
23-ї  річниці  Конституції України  
 (додаток 1). 

2. Контроль за виконанням рішення  покласти  на  начальника  сектору 
культури  Вороновицької   селищної  ради  Волощука  В.М. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                               О.Г.КОВІНЬКО 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


